
Nr. 14  (469) ○2023 m. gegužės 5 d.  

 Simulith žinios Nr. 14 (469) 1 

26-OJI TARPTAUTINĖ IMITACINIŲ BENDROVIŲ MUGĖ 
 

 

Pačiame Kauno centre, Kauno kolegijos Verslo fakultete prašurmuliavo 26-oji tarptautinė imitacinių bendrovių 
mugė. 20 Lietuvos ir užsienio šalių IB komandų dalyvavo kūrybiškumu dvelkiančiame gyvame renginyje, nes 
mugės tema - kūrybiškumas. Paraleliai vyko ir nuotolinis renginys – prekyba tarp Lietuvos ir užsienio imitacinių 
bendrovių – į kurį užsiregistravo 6 komandos iš Austrijos, Belgijos ir Ispanijos. Užsienio komandos iš anksto 
atsiuntė verslo atstovų vertinimui savo geriausių produktų pristatymus, radijo reklamas, katalogus, o mugės me-
tu dalyvavo nuotolinėse prekybos sesijose.  

Renginį vedė Kauno kolegijos studentai, kurie mugės atidarymo cere-
monijoje pakvietė pasveikinti visus dalyvius Kauno kolegijos Verslo fa-
kulteto dekanę Dalią Ilevičienę, kuri vietoj sveikinimo kalbos pasiūlė 
sužaisti kūrybiškumo žaidimą ir „Simulith“ centro vadovę Rimą Bačiuly-
tę, o mugės uždarymo metu padėkos ir pozityvaus palinkėjimo žodžius 
tarė Vertinimo komisijos pirmininkė Renata Kuktelionienė. 

Renginio metu vyko konkursas „Ateities produkto idėja“. Jame prakti-
kantai turėjo išradingai pademonstruoti kūrybiškas idėjas, kurias galima 
būtų realizuoti savo įmonėje, kuriant ateities produktus.  

Mugės dalyvius įrengtose darbo vietose ir „Ateities produkto idėjos“ 
konkurse vertino kompetentinga vertinimo komisija: komisijos pirminin-
kė - UAB „Novameta“ tiekimo vadovė Renata Kuktelionienė, UAB „Gi Group Lithuania" verslo vystymo vadovė 
Jolanta Mizeikytė, UAB „Agmis“ verslo plėtros vadovė Eglė Stakaitienė, verslo konsultantė, koučerė Dangerūta 
Valentė-Durrett, SWED banko atstovė Ramutė Valiulienė, UAB „Turto ekspertai“ direktorė Monika Bobinienė ir 
Lietuvos imitacinių bendrovių asociacijos „Liba“ prezidentas Marius Ignatonis. Jų dėka buvo išrinkti nugalėtojai 
trijose pagrindinėse ir papildomose nominacijose. Dėkojame vertinimo komisijai už jų dalykišką bendravimą ir 
bendradarbiavimą.  

 

Sveikiname Auksines mugės komandas ir geriausius vadybininkus: 

Skelbiame ir sveikiname NUGALĖTOJUS: MUGĖS NUGALĖTOJŲ SUVESTINĖ 

 

Simulith“ centro informacija  
Saltoniškių g. 58-117, 

Vilniaus kolegija 
LT-08105 Vilnius  

Tel. +370 687 83304  
slinfo@viko.lt, 

simulith@gmail.com 

NOMINACIJA VARDAS PAVARDĖ 
IMITACINĖ BENDROVĖ (KOMANDA)/ MOKYMO 

INSTITUCIJA 

Geriausias vadybininkas /-ė 

BENAS PODECKIS TURISTLANDIJA (ACTIVE LIFE), Kauno kolegija 

EGLĖ DORELYTĖ MABIKAS, Vilniaus kolegija 

EVELINA PLAUSKAITĖ MABIKAS, Vilniaus kolegija 

ŽYGIMANTAS RIDULIS ŠAGRENĖ, Šiaulių technologijų mokymo centras 

ERIKA BERNOTAITĖ TALIJA (2), Kauno kolegija 

BRIGITA BREITERYTĖ TALIJA (2), Kauno kolegija 

AUKSINĖS NOMINACIJOS 
IMITACINĖ BENDRO-

VĖ (KOMANDA) 
MOKYMO INSTITUCIJA 

Gebėjimas bendrauti ir bendradarbiauti MABIKAS Vilniaus kolegija 

Gebėjimas reklamuoti ŠAGRENĖ Šiaulių technologijų mokymo centras 

Gebėjimas geriausiai pateikti „Ateities 
produkto“ idėją 

SPINDULYS 
Visagino technologijos ir verslo profesinio 

mokymo centras 

Auksinės mugės komandos 

https://liba.lt/wp-content/uploads/2023/05/26-OSIOS-MUGES-NUGALETOJU-SUVESTINE.pdf
mailto:sl@viko.lt

